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☀ 🏖 Månedsbrev juni🏖 ☀ 



Endelig sommer, og vi kan løpe barbeint i varm sand👣 



Mai har gått forbi i full fart, med mange fridager, 16 og 17 mai markering. Mange valgte å perle 
seg et Norsk flagg til å pynte seg med til nasjonaldagen vår. Enkelte ville ikke, og noen laget seg 
armebånd med flaggets farger.🇳🇴 

Vi har marsjert etter korpsmusikk, øvd på nasjonal sagen vår og Norge i rødt hvitt å blått.

Mange deilige dager ute i sola har vi fått og jobbet inne på noen få ruske dager.🌧 

Vi har plantet ut plantene våre og satt poteter.🌱 

Snakket om respekt for hverandre, respekt for dyr, planter og insekter. 

Noen har også vært opptatt av kompost og forråtnelsesprosessen som skjer når det levende 
dør. (Livets sirkel♻ )

Skolestarterene har planlagt tur og overnatting i barnehagen og begynt å lage verdenskart🌏 





I Juni skal vi nyte sommerdagene ute(Håper på deilig sommervær☀ 🤞 ) Vi tar med oss noe av 
materiellet ut, som maling, tegning og spill. Forhåpentlig vis kommer det varme dager slik at vi 
kan ta frem plaskebassenget vårt også.

Det er derfor fint om alle kan ta med et håndkle og badetøy som kan ligge i barnehagen hvis 
muligheten byr seg💦 ☀ 



🧼 🪣  Alle skal få rydde opp i den gule skuffen sin. Tegneark og malerier skal inn i bøkene, 
uferdig arbeid må avsluttes og alt skal være med hjem i slutten av juni. Skuffene skal også 
vaskes.🫧 



🌍 Noe nytt i hyllene inne blir det i juni. Vi setter frem materiell om vulkaner🌋  og dinosaurer🦖
🦕 . 



📆 kalendersteinene blir rosa i juni. Vi skal telle ned de siste dagene til skolestarterne og dagene 
til sommerferie. Og veldig stas å telle dagene til neste skolestarter gruppe starter.

Det begynner å bli mange steiner, Kansje vi snart må telle dem og se hvor mange dager av året 
som har gått🧐 🤷 



🏰 Vi har en plan om heldags sommertur til festningen og håper foreldre har mulighet til å hente 
der i stedet for i barnehagen denne dagen.



🎒 den faste turdagen på fredag går ut. Vi lar humla suse litt i juni og går på spontanturer når vi 
har lyst🐝 ….
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🧑🍳  varmlunsj i juni blir mini-pizza som vi skal bake og ha med oss på sommertur.🍕 



🙏 ❤ Harmoni og høflighet har vi en tanke om at mange snart skal inn i noe nytt. Vi derfor har vi 
valgt dyden «mot»

Hva betyr det å være modig? Når er vi modige? Trenger vi å vise mot eller å være modige?

Noen skal begynne på skolen, noen skal begynne i barnehagen, noen «mister» en god venn, vi 
skal få nye venner, noen skal gå i barnehagen uten søsken, noen skal begynne på ny avdeling. 

Hvordan kan vi ta i mot nye venner? Kansje vi er sjenerte, men tør å si hei og spørre om de vil 
leke likevel? Det er å være modig💪 

Kansje vi alle kan hjelpe noen til å være modige ved å være hjelpsomme, hensynsfulle og 
omsorgsfulle🤷  



🍓 I samling har barna kommet med forslag til sanger vi skal synge på sommerfesten. Vi har hatt 
demokratisk avstemning og har begynt å øve🎶 
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